令和５年５月吉日

  各位

大阪市立大学 同窓会

会長 岡本 直之

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は大阪市立大学同窓会活動に格別のご支援・ご協力を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げ

ます。

さて、下記の通り大阪市立大学同窓会定期総会を開催致します。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。

何とぞ宜しくお願い申し上げます。

                                        敬具

                        記

大阪市立大学同窓会定期総会開催の件

◆日時 令和５年５月２７日（土） １１：００～１１：４５

(10時 50分までにご着席ください)

◆会場 大阪公立大学・学術情報総合センター１０階大会議室

  ＜追伸＞準備の都合上、５月２２日(月)までにご出欠のご連絡をお願い致します。

〈ご参考〉

なお、同日午後２時より有恒会主催による講演会、午後３時より有恒会定期総会、

午後５時より懇親会(会費２０００円)が開催されます。

◆会場 大阪公立大学・学情センター１０階・大会議室

◆概要 （１）講演会     午後２時～２時５０分

               講師：大澤研一・大阪歴史博物館館長（文昭６０卒）

               演題「徳川家康と大阪―そのかかわりと痕跡を探るー」

    （２）有恒会定期総会 午後３時～４時４５分

    （３）有恒会懇親会  午後５時００分～６時３０分

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊   出欠連絡表   ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

（ＦＡＸの場合は切り取らずこのままお願いします。メールでも結構です）

 大阪市立大学同窓会事務局行

      貴名           学部・卒年

 下記に○印を付して下さい。＜返送期限５月２２日＞

◆大阪市立大学同窓会総会    ・・・・・出席する、 欠席する

＜ご連絡先＞ 大阪公立大学田中記念館内 大阪市立大学同窓会事務局 （担当 上村）

Tel 06-6605-2113 Fax 06-6605-2088 Mail ：z16329v@omu.ac.jp